EDITAL 013/2019/CMDCA

Divulga o resultado final do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Santa Terezinha do Progresso, e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Terezinha do Progresso e a Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais RESOLVEM divulgar o resultado final do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Santa Terezinha do Progresso, conforme segue:

TITULARES:
	1º Terezinha Priebe Brandt
	110 votos

	2º Iluciane Secchi
	86 votos

	3º Inês Israel da Silva Luneburger
	81 votos

	[bookmark: _GoBack]4º Adriane Maria Spiscker
	75 votos

	5º Ana Carolina Alves de Farias Izeppi
	71 votos

SUPLENTES:
	6º Silvana Ribeiro dos Santos Pinno
	61 votos

	7º Maristela De Vargas Bogorny
	38 votos

O Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de 2019 teve 604 eleitores, com 81 votos nulos e 01 voto em branco.

PUBLIQUE-SE.

Santa Terezinha do Progresso – SC, 07 de outubro de 2019.

Juliana Dal Mago
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

Juliana Dal Mago

Eroni Allebrandt

Andréia Francisca Ely Scherer

Cleusa de Souza Campos

Levi dos Santos

Ivanete Ely